Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 19 de março de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 027/2018

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número

009/2018, do Vereador Luís Fernando Horst, solicitando ao Poder

Executivo para que, através da Secretaria Competente, analise a

possibilidade de destinar uma vaga de estacionamento para deficientes

físicos e idosos, em frente às agências bancárias e Prefeitura Municipal,

com a devida sinalização.

Sala das Sessões, 19 de março de 2018.

Gilvani Bronca
    Presidente

	Gilvani Bronca